２０２６年２月２５日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

「カープＶ預金２０２６」の取扱開始について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、広島東洋カープを県民の皆さまと一体となって応援するため、

「カープⅤ預金２０２６」の取り扱いを開始いたしますので、下記のとおりお知らせします。

 今回のカープⅤ預金は、日本一達成を目指し挑戦を続ける広島東洋カープに対し、球団名の由来

である「鯉（コイ）」に、「日本一に来い（コイ）！」という願いを込め、数字の「５１（コイ）」に

因んだ懸賞内容を設定いたしました。カープが日本一を達成した際には、カープⅤ預金として過去

最高額の懸賞を設定し、ファンの皆さまとともに喜びを分かち合うことを目指しています。

記

１． 名 称

「カープＶ預金２０２６」

２． 取扱期間

２０２６年３月２日（月）～２０２６年６月３０日（火）

３． 商品内容

項 目 内 容

対象者 個人のお客さま

お預入れ期間 １年（自動継続式）（原則、翌年も「カープＶ預金」に継続します）

お預入れ金額 １０万円以上１，０００万円未満（１円単位）

預金種別 スーパー定期またはスーパー定期３００

適用利率 預入日の店頭表示利率を適用します。

「カープＶ預金２０２６」にお預入れされた方への特典

特

典

１

特典内容

広島東洋カープの２０２６年度の日本選手権シリーズもしくはセントラ

ル・リーグレギュラーシーズンの戦績に応じて、抽選により以下の懸賞

金を進呈します。

 懸賞金

日本選手権シリーズ優勝 ５１
コ イ

，０００円×１０，０００本

レギュラーシーズン１位 ５１，０００円× ５，０００本

レギュラーシーズン２位 ５１，０００円× ３，０００本

レギュラーシーズン３位 ５１，０００円× １，０００本

レギュラーシーズン４位～６位
５１，０００円×レギュラーシーズ

ンのカープ勝利数の１０倍の本数

※懸賞金は最大５
コ

億１
イ

，０００万円です。

※日本選手権シリーズで優勝した場合、レギュラーシーズン順位による

抽選はありません。

※レギュラーシーズンの順位について、クライマックスシリーズの結果

は考慮しません。

抽選対象者
期間中に２０万円以上お預入れいただいた方。

※預入金額２０万円毎に、抽選権を１本付与します。

特

典

２

特典内容

２０２６年度セントラル・リーグレギュラーシーズンのマツダスタジア

ムペア入場券（ロイヤルボックス、内野Ｓ指定席、外野指定席のいずれか）

を抽選で合計１１，５１
コ イ

０組（２３，０２０名様）の方に進呈します。

抽選対象者
期間中に２０万円以上お預入れいただいた方。

※預入金額２０万円毎に、抽選権を１本付与します。

４． 取り扱いについて

もみじ銀行全店の窓口またはスマホポータルアプリでお取り扱いいたします。

※スマホポータルアプリから、当行定期預金口座へのお預入れが可能です。当行定期預金口座を

お持ちでない方は、スマホポータルアプリから定期預金口座の開設申込が可能です。

※ＡＴＭ、ダイレクトバンキングサービスによるお取り扱いはできません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：石川 ＴＥＬ：０７０-１２２６-９１１２

担当：中村 ＴＥＬ：０８０-４７７２-４６６５

Guest
Rectangle

Guest
Rectangle

Guest
Rectangle